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COD

DENUMIREINDICATORI

Soldlainceputul
anului

Soldlasfarsitul
per ioadei

18005

18008
18010
18032

18036
18038
18165

18166
18176

18177
18185
18320

18321
18331

18332

18333

18335

Disponibilitati in lei ale institutiilor
publice locale si ale institutiilor

publice de subordonare locala, la
trezorerii (ct.510+5121+5125+5151+5161

+5171+5211+528+5292+5294+5299+550+551+

552+553+554+555+556+558+560+561+562)
din care:
Total (in baze cash) (rd.04+05)
Total (in baze accrual)(rd.08+09)
Disponibilitati ale institutiilor publice
locale si ale institutiilor de subordo-
nare localalainstitutiilor de credit
rezidente (ct.5121+5124+5125+5131+5132
+5151+5152+5161+5162+5171+5172+550+
5601) din care:
Total (in baze cash)(rd.32+35)
Total (in baze accrual) (rd.36+37)
Creante comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicii de catre
autoritatile locale sau de institutii
subordonate acestora(ct.232+234+409+
4111+4118+413+418+4611-4911-4961).
Total(rd.166+167+168+172)din care de la:
-delapopulatie
1.Creante ale bugetului local (ct.464-
497). Total (rd.177+178+179+183),
din care:
- delapopulatie
Total creante (rd.176+184)
Datorii comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicii (ct.401+
403+4041+405+408+419+4621). Total
(rd.321+322+326+327) din care catre:
-Operatori economici (S11)
Datoriile institutiilor publice din
administratia locala catre bugete
(Ct.4423+431+437+4428+444+446+4481)
Salariile angajatilor
(Ct.421+423+426+4271+4273+4281)
Alte drepturi cuvenite altor categorii
de persoane (ct.4272+4273+429+438)
Total (rd.331+332+333+334)

Conducatorul institutiei

234.775
234.775
234.775

1.948
1.948
1.948

106.918
106.918

310.641]
310.641
310.641]

65.440]
65.440

35.274

48.170,

83.444

Conducatorul compartimentului
financiar- contabil

194.130
194.130
194.130

1.992
1.992
1.992

106.918
106.918

375.022
375.022
375.022

120.454

120.454]

43.945

108.686

3.192
155.823




